bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól,  valamint a 
többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjakról szóló …/2015.(II….) 
önkormányzati rendelet 7. §. (1) bekezdés a) pontjában meghatározott mértékű díjat 
2.500.-Ft, azaz  Kettőezerötszáz forintot megfizettük a Hivatal házipénztárába vagy 
számlaszámára. 

- A rendelet 7.§.(3) bekezdése alapján mentesek vagyunk a díjfizetés alól. 

Homokszentgyörgy, …….év ……………………. hó ……. nap. 

………………………………………...  …………………………………………… 
       menyasszony               vőlegény